
HotelFoto.dk 

Vi har specialiseret os i fotografering af hoteller ! 

Vi kan også få det absolut bedste frem i dit hotel. 

Se mere på www.hotelfoto.dk 



Nu har du chancen for at få nye kvalitets billeder af dit  

hotel, leveret på Cd-rom som du kan bruge igen og igen. 

 

HotelFoto.dk har specialiseret sig i fotografering af hotel-

ler. Vi kommer forbi din virksomhed og opholder os på stedet 

gennem det meste af et døgn, hvor vi vil bevæge os rundt og 

tage en stor "portion" billeder.  

 

Denne løsning giver os de bedste muligheder for at bruge alle 

virkemidler for et super professionelt resultat. Vi tager  

fotos inde og ude, i højlys og i tusmørket, alle er vigtige 

forudsætninger for de rette effekter !  

 

Du får som kunde, efterfølgende leveret 4 komplette sæt Cd-

rom, som hver indeholder et stort antal unikke fotos af din 

virksomhed.  

 

Alle fotos er i en minimum opløsning på 3000 x 2000 pixel i 

300 dpi, eller på godt dansk: Du kan bruge ethvert af disse 

fotos og forstørre dem til 50 x 75 cm, og stadig opnå perfekt 

foto kvalitet. Hvis du vil bruge dem til plakater etc., så kan 

du uden problemer bruge billederne i endnu større størrelse !  

 

Du får 4 komplette sæt på Cd-rom. Hvis du får brug for yderlig 

sæt, kopierer du dem blot selv, alternativt henvender du dig 

til os, og bestiller yderlig sæt.  

 

Cd-rom mediet er perfekt, og et billigt medie. Hermed er det 

slut med at lede efter lysbilleder, når du skal bruge et foto 

i forbindelse med en avisartikel, og slut med at lede efter 

fotos, når den nye brochure skal trykkes, eller når den nye 

annonce skal bringes.  

 

Det lyder alt sammen "dyrt" ? - men nej, det er det bestemt 

ikke, nu har du chancen for at få de fotos du altid har ønsket 

dig til en yderst overkommelig pris. Vi har oprettet 

"pakkeløsninger" men kan naturligvis også påtage os unikke  

individuelle opgaver efter aftale. 

 

Hvis du vil vurdere vores evner som fotograf, så kik ind på 

www.hotelfoto.dk, der finder du eksempler på fotos som vi har 

taget, og der er også yderlig information. 

 

Med venlig hilsen 

 

HotelFoto.dk 

Westbanke 30 � 9990 Skagen 

telefon 2320 9494 

 

HotelFoto.dk 


